
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.08.2019 г. г. Аксай № 746 

   

 

 

 

 

 
 

На основании постановления Администрации Аксайского городского поселения 

от 11.07.2019 № 596 «Об утверждении корректировки проекта планировки и проекта 

межевания территории квартала, ограниченного ул. Чапаева, ул. Октябрьская, ул. 

Гагарина, ул. Зелёная в городе Аксае Аксайского района Ростовской области», 

руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и 

застройки Аксайского городского поселения, утверждёнными решением Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения от 23.11.2009 № 86 (в актуальной 

редакции), -  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования 

земельного участка ЗУ3 площадью 103,99 м2 – «Образование и просвещение». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения gorod-аksay.ru. 

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка – «Образование и просвещение» 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по социальным вопросам администрации Аксайского городского 

поселения Д.А. Бобкова. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения 

  

А.М. Агрызков 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 
архитектуры и градостроительства 


